
UCHWAŁA NR VI/34/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla stowarzyszenia „Towarzystwo Przyjaciół Wsi Bieliniec”

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) i art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się stowarzyszeniu „Towarzystwo Przyjaciół Wsi Bieliniec” dotacji celowej z budżetu Gminy 
i Miasta Ulanów na dofinansowanie zadania: Przebudowa poddasza budynku Domu Ludowego w Bielińcu na 
pomieszczenia świetlicowe, w celu zaspokojenia potrzeb kulturalnych mieszkańców w kwocie 120.000,00 zł (sto 
dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: 036324D5-DB53-4A70-ACC2-1B3745788AA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina i Miasto Ulanów jest właścicielem budynku Domu Ludowego znajdującego się w miejscowości
Bieliniec w którym swoją działalność na rzecz lokalnego środowiska prowadzi „Towarzystwo Przyjaciół Wsi
Bieliniec”. Aby móc rozwijać swoją działalność Stowarzyszenie potrzebuje rozbudować istniejący budynek
Domu Ludowego.

Przedmiotowe zadanie jest wykonaniem zadania własnego gminy obejmującego sprawy związane
z utrzymaniem gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o którym mowa w art.1 pkt. 15 Ustawy
o samorządzie gminnym.

Stowarzyszenie złożyło w tutejszym Urzędzie wniosek o realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa
poddasza budynku Domu Ludowego w Bielińcu na pomieszczenia świetlicowe” na podstawie art. 12 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. 2018 poz. 450 ze zm.)

Przebudowa polega na adaptacji poddasza z której powstanie łącznie 9 pomieszczeń, m.in. pomieszczenie
świetlicowe (96,48 m2) z przeznaczeniem na miejsce spotkań członków Towarzystwa Przyjaciół Wsi Bieliniec
oraz lokalnej społeczności. (Stowarzyszenie cyklicznie zajmuje się organizacją konkursów recytatorskich,
odczytów poezji lokalnych poetów ludowych, konkursu palm który cieszy się ogromnym zainteresowaniem
i wybiega już szeroko poza obszar gminy Ulanów a nawet Powiatu Niżańskiego, organizacją przedstawień
teatralnych i inscenizacji takich jak proste sztuki teatralne, scenki obyczajowe, organizuje konkurs kolęd
i pastorałek).

Projekt zakłada powstanie dwóch pomieszczeń biurowych z przeznaczeniem na sale spotkań dla
mieszkańców, oraz pomieszczenia które będzie pełniło funkcję archiwum w którym będzie przechowywana
dokumentacja działalności Stowarzyszenia. Kolejne dwa pomieszczenia magazynowe, będą pełniły funkcję
pomieszczeń na przechowywanie strojów i rekwizytów członków Stowarzyszenia, drugie zaś pomieszczenie
będzie pełnio funkcje izby pamięci, w której gromadzone będą pamiątki związane z historią wsi Bieliniec
oraz działalnością Stowarzyszenia. Pozostałe pomieszczenia to dwa pomieszczenia socjalne i dwa
pomieszczenia komunikacyjne. Wszystkie te działania są organizowane przy współudziale lokalnej
społeczności.

Id: 036324D5-DB53-4A70-ACC2-1B3745788AA0. Podpisany Strona 1




